“LED Konsulten

START Waterproof Slim 1500 IP65
3800Im 840

Artnr: 0046371

Start Waterproof Slim &r en LED-integrerad armatur med
polykarbonathus med lattatkomlig elektrisk terminal via
bajonettldsandar och verktygsfri elektrisk anslutning pa grund av
push-in-terminal. Flexibel installation som monteringsféasten kan
placeras fritt pa& armaturen.

Start Waterproof Slim &r en LED-integrerad armatur med polykarbonathus med lattatkomlig elektrisk terminal via
bajonettlasandar och verktygsfri elektrisk anslutning pa grund av push-in-terminal. Flexibel installation som
monteringsfasten kan placeras fritt pa armaturen.

Drifttemperatur: -20-+40 °C

Watt:
Lumen:
Fargtemp/K:
Ljusspridning:
SDCM:

IP:

IK:

CRI:
Dimbar:
Sensor:
Montage:
Garanti/ar:
Brinntimmar:
Material:
Langd:

28 W

3800 Im

4000 K

120 °

5

IP65

08

80

Nej

Nej

Tak , Vagg

5

100000 L70 B50
Polykarbonat
1488X70X69 mm

11


https://ledkonsulten.se/bilder/artiklar/zoom/0046371_1.jpg?m=1671132026

